

Poznań, 31 lipca 2023 r.

## Warsztaty artystyczne, zajęcia sportowe i występy gwiazd - ujawniamy pierwsze atrakcje XII edycji *Viva Seniorzy!*

Wielkimi krokami zbliżamy się do ogólnopolskiego święta wszystkich seniorów. W trakcie 2 dni targów *Viva Seniorzy!* nasi goście będą mogli skorzystać z wielu przygotowanych dla nich atrakcji.

### Moc atrakcji

Dla miłośniczek i miłośników rękodzieła i prac plastycznych odbędą się twórcze warsztaty. Jedne z nich, przeprowadzane przez Fundację InSpire, będą doskonałą okazją do sprawdzenia swoich sił w malarstwie. Osoby zainteresowane aktywnym spędzaniem czasu również odnajdą coś dla siebie - Stowarzyszenie Taoistycznego TAI CHI i Poznańskie Stowarzyszenie TAI CHI zapraszają seniorów do wspólnego treningu. W piątkowy wieczór odbędzie się także impreza taneczna.

W strefie poświęconej zdrowiu będzie można skorzystać z konsultacji dietetycznych, a także zapoznać się z ofertą firm medycznych oferujących produkty i usługi dla seniorów.

Wszystkich melomanów zapraszamy do wysłuchania koncertu chóru Komendy Wojewódzkiej Policji w Poznaniu oraz obejrzenia występu tanecznego formacji Raj Seniora.

### Targowe wieczory z gwiazdami

W piątkowy wieczór odbędzie się koncert Andrzeja Rybińskiego uwielbianego polskiego piosenkarza i muzyka, a także aranżera i kompozytora. Współtwórca legendarnego zespołu 2 plus 1 jest artystą obecnym na polskiej scenie muzycznej od 58 lat. Na zaproszenie Grupy MTP zaśpiewa swoje największe przeboje i zapewni niezapomniane wrażenia.



W sobotę odbędzie się koncert Hanny Banaszak, artystki znanej z takich przebojów jak *Pogoda ducha*, *Samba Przed Rozstaniem*, czy *Mam ochotę na chwileczkę zapomnienia*. Popularna piosenkarka, kompozytorka i tekściarka będzie gwiazdą wieczoru zwińczającego tegoroczną edycję targów *Viva Seniorzy!*

### Dodatkowych informacji udziela:

Paulina Działowska  
Manager Projektu / Project Manager  
tel. +48 61 869 23 02, kom: +48 532 469 676  
paulina.dzialowska@grupamtp.pl

Nasze obiekty:



Nasze rozwiązania:



Firmy powiązane:

